33 34
●采用敞开式电磁感应检测方式的绝对栅尺。
●采用非接触检测，适宜用于直线电机等高速、高加速度控制。
●读数头的尺寸大约是以往产品的1/3：50mm(W)×28mm(D)×11mm(H)。
●电缆出口可设在四个方向，上边和侧边均有安装孔。
●指示精度(5＋5L0/1000)µm(以往产品：(8＋5L0/1000)µm)。
※L：有效测量长度(mm)
●支持各公司的伺服放大器(高速串行接口)。
■特点
■型号含义
■适用接口
ABS  ST7  0  8 A L - 100 A - R
ABSOLUTE(绝对)型
系列名称
敞开式ABOLUTE直线栅尺
ABS ST700系列 (有效测量长度≤3m)
ABS ST700L系列(3.2m≤有效测量长度≤6m)
接口规格※1
 0 ：支持三丰ENSIS高速串行接口
 ABS ST708A、ST708AL
 4 ：三菱电机 高速串行接口
ABS ST748A、ST748AL
ABS ST748、ST748L
 5 ：发那科 高速串行接口
 ABS ST758、ST758L
 7 ：松下  高速串行接口
 ABS ST778A、ST778AL
 8 ：安川电机  高速串行接口
ABS ST788A、ST788AL
读数头电缆
出口方向
 R ：右侧
 L ：左侧
 U ：上侧
 D ：下侧
A：基板栅尺型
有效长度： 100mm ～ 6000mm
无显示 ：  100mm ～ 3000mm
L ：3200mm ～ 6000mm
通信方式
A ：双线式
无显示 ：4线式
读数头 形状 和 分辨力
 8 ：形状　  50mm(W)╳28mm(D)╳11mm(H)
    分辨力  0.1µm
适用接口※1
发那科株式会社 FANUCi Series CNC
三菱电机株式会社 MITSUBISHI CNC驱动装置MDS系列
三菱电机株式会社 MELSERVO 伺服放大器 MR-J4系列 MR-J3系列
株式会社安川电机 伺服单元Σ7系列
松下株式会社 MINAS A5系列
株式会社三丰ENSIS※2
CKD日机电装株式会社 VPH系列
Servoland Corporation SVF系列
欧姆龙株式会社 Power-UMAC、Power-Clipper、Power-Brick、CK3M系列
※1 关于适用系统的详情(可否连接)，请务必向各制造商确认。
※2 ENSIS是三丰的注册商标。
绝对测长装置(细长型)
ABS ST700系列
敞开式/ABS ST系列
基板栅尺型

●支持各公司的伺服放大器(高速串行接口)。
■特点
■型号含义
■适用接口
ABS  ST7  0  8 A L - 100 A - R
ABSOLUTE(绝对)型
系列名称
敞开式ABOLUTE直线栅尺
ABS ST700系列 (有效测量长度≤3m)
ABS ST700L系列(3.2m≤有效测量长度≤6m)
接口规格※1
 0 ：支持三丰ENSIS高速串行接口
 ABS ST708A、ST708AL
 4 ：三菱电机 高速串行接口
 ABS ST748A、ST748AL
 ABS ST748、ST748L
 5 ：发那科 高速串行接口
 ABS ST758、ST758L
 7 ：松下  高速串行接口
 ABS ST778A、ST778AL
 8 ：安川电机  高速串行接口
 ABS ST788A、ST788AL
读数头电缆
出口方向
 R ：右侧
 L ：左侧
 U ：上侧
 D ：下侧
A：基板栅尺型
有效长度： 100mm ～ 6000mm
 无显示 ：  100mm ～ 3000mm
 L ：3200mm ～ 6000mm
通信方式
 A ：双线式
 无显示 ：4线式
读数头 形状 和 分辨力
 8 ：形状　  50mm(W)╳28mm(D)╳11mm(H)
      分辨力  0.1µm
适用接口※1
发那科株式会社 FANUCi Series CNC
三菱电机株式会社 MITSUBISHI CNC驱动装置MDS系列
三菱电机株式会社 MELSERVO 伺服放大器 MR-J4系列 MR-J3系列
株式会社安川电机 伺服单元Σ7系列
松下株式会社 MINAS A5系列
株式会社三丰ENSIS※2
　CKD日机电装株式会社 VPH系列
　Servoland Corporation SVF系列
　欧姆龙株式会社 Power-UMAC、Power-Clipper、Power-Brick、CK3M系列
※1 关于适用系统的详情(可否连接)，请务必向各制造商确认。
※2 ENSIS是三丰的注册商标。
绝对测长装置(细长型)
ABS ST700系列
敞开式/ABS ST系列
基板栅尺型